МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2016
                                              с.Чаинск                                                      № 70

Чаинского района

	О внесении дополнений в постановление Администрации Чаинского сельского поселения № 82 от 29.12.2015 «О закреплении бюджетных полномочий Администратора доходов бюджета муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании приказа Управления финансов Администрации Чаинского района от 28.11.2016 № 22-ОД «О закреплении за главными администраторами доходов бюджета муниципального образования «Чаинский район» кодов классификации доходов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить приложение 1 постановления строкой следующего содержания:
	Код доходов

бюджетной

классификации

Российской Федерации
	Наименование доходов

	980 1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

        2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения

В.Н.Аникин